
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

            2025 року     м. Чернігів №   

Про  внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 18 лютого 2021 року № 95 
«Про міську координаційну раду 
у справах дітей»

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про органи і 
служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», керуючись статтею   
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
забезпечення комплексної скоординованої діяльності органів місцевого 
самоврядування, виконавчої влади, установ та організацій, спрямованої на 
забезпечення реалізації прав дітей, соціального захисту, запобігання дитячій 
бездоглядності та безпритульності, профілактики правопорушень, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до складу координаційної ради у справах дітей,  
затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 18 лютого                 
2021 року № 95 «Про міську координаційну раду у справах дітей», та викласти 
склад координаційної ради у справах дітей в новій редакції згідно з додатком.

2. Рішення виконавчого комітету від 24 травня 2022 року № 142 «Про 
внесення змін до рішення виконавчого  комітету міської ради від 18 лютого 2021 
року № 95  «Про міську координаційну раду у справах дітей» вважати таким, 
що втратило чинність.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.

Заступник міського голови                                              Віктор  ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


